על רקע העובדה שמדובר באסיר בטחוני, העבירות החמורות ביותר בהן הורשע ועונש המאסר שהוא נושא - 5 מאסרי
זכאי אינו הינה סבירה. העותר ועמדתה של המשיבה בעניינו של העותר מיוחדות זהירות עולם לא קצובים, מתחייבת

לבחור היכן לרכוש את השעון ולהכתיב תנאים לשב"ס בנושא זה.

לפיכך, אני מורה על דחיית העתירה.

ניתנה היום, י"א אייר תשע"ו, 19 מאי 2016, בהעדר הצדדים.